
 

 
  

Bu çalışma, Van Barosu Kadın Hakları 
Merkezi tarafından toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğine dayalı şiddet mağduru 
kadın ve kız çocuklarına yönelik hukuki 
destek sağlamak, yargı süreçlerini takip 
etmek, kurumlar arası işbirliğini 
güçlendirmek ve farkındalık eğitimleri 
düzenlemek amacıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

VAN BAROSU 
KADIN 
HAKLARI 
MERKEZİ 
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VAN BAROSU KADIN HAKLARI MERKEZİ: Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklanan kadına 
yönelik her türlü ayrımcılığın önlenmesi için, genel olarak hukuk alanına ve Kadının İnsan 
Hakları Hukuku'na ilişkin ulusal ve uluslararası alanda seminer, sempozyum, konferans ve 
eğitim gibi etkinlikler yaparak Kadına Yönelik Şiddet ve Cinsiyet Ayrımcılığı ile Cinsel Yönelim 
Ayrımcılığına ilişkin olarak hukuk ve insan hakları alanındaki uygulama ve gelişmeleri izleyerek, 
bunların ülkemizde de uygulanması için gerekli çalışmalarda bulunarak, bu amaçlar 
doğrultusunda çalışan sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, meslek odaları, sendikalar ve 
diğer kamu kuruluşlarıyla işbirliği yaparak toplumsal farkındalığın arttırılmasına katkıda 
bulunmayı hedefler. Kadına yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla gerekli çalışmaları yapmak ve 
toplumsal cinsiyet temelli şiddet gören herkese hukuki danışmanlık hizmeti vermek ve 
başvurucuların davalarını takip amacı ile çalışmalarına devam etmektedir.  

 

 

Instagram : https://x.com/VanKadinHaklari/ 

X: https://www.instagram.com/vankadinhaklari/ 

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Destek Hattı: (+90) 530 673 84 84 

Danışma Ofisi: Van Adliyesi F Blok 1. Kat İpekyolu-VAN 
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Bu çalışma Van Barosu Kadın Hakları Merkezi tarafından 01.01.2024 ila 30.10.2024 tarihleri 

arasında; toplumsal cinsiyet eşitsizliğine dayanan ve kadına yönelik her türlü şiddet kaynaklı 

merkezimize yapılan başvuruları, başvurular sonucunda yargıya intikal eden dava dosyalarının 

takibini, başvurucuların talepleri doğrultusunda sağlanan hukuki desteği, kurumlar arası 

iletişimde aktif rol üstlenmeyi, kurumlarla işbirliği halinde olarak kadınlara ve kız çocuklarına 

yönelik verilen eğitimleri, sivil toplum kuruluşları ile yapılan görüşmeleri ve proje kapsamında 

katılım sağlanan eğitimlerin raporlaştırılmasını amaçlamıştır. 
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Van Barosu Kadın Hakları Merkezi’ne; şiddet hattı aracılığıyla, kurum yönlendirmeleri 

ve de bizzat yapılan başvurulara ilişkin sağlanan hukuki yardımlar:  

• 05.02.2024 tarihinde S. A. adlı başvurucu merkezimize telefon hattı üzerinden 

ulaşmıştır. Başvurucu boşandığı erkek tarafından ısrarlı takip ve psikolojik şiddete 

maruz bırakılmış, bu nedenle Aile Mahkemesinden uzaklaştırma kararı almıştır. Ancak 

şiddet faili erkek uzaklaştırma kararlarına uymamış, birden fazla kez tedbiri ihlal etmiş, 

başvurucu ile arama veya mesaj gönderme yoluyla iletişim kurmaya ve başvurucuda 

rahatsızlık yaratmaya devam etmiştir. Başvurucu bu eylemlere karşı ne yapabileceğine 

ilişkin hukuki danışmanlık almak üzere merkezimize ulaşmıştır. Başvurucuya 

başvurabileceği hukuki mekanizmalar anlatılmış hukuki destek sağlanmıştır. 

• 22.02.2024 tarihinde S. S. adlı başvurucu merkezimize telefon hattı üzerinden 

ulaşmıştır. Başvurucu eşi ile devam eden bir boşanma davası olduğunu beyan etmiştir. 

İlgili davayı avukatsız takip ettiğini ve dosyada mağduriyet yaşadığını belirtmiş ve 

avukat talebinde bulunmuştur. Başvurucuya süreç ile ilgili bilgilendirme yapılmış ve 

Van Barosu Adli Yardım Bürosu ile iletişime geçilerek adli yardım servisine 

yönlendirilmiştir.  

• 22.02.2024 tarihinde Z. K. adlı başvurucu merkezimize telefon hattı üzerinden 

ulaşmıştır. Başvurucu boşanmış olduğunu ve yalnız yaşadığını belirtmiştir. Bu 

durumunu bilen kimliği belirsiz kişiler tarafından rahatsız edildiğini, takip edildiğini 

karakola şikayetçi olduğunu ancak bir sonuç alamadığını beyan etmiştir. Başvurucunun 

talebiyle bağlı kalınarak yazılı şekilde hukuki destek sunulmuş ayrıca başvurucuya olay 

anında arayabileceği numaralar ve başvurabileceği merciler hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. 

• 27.02.2024 tarihinde R. Ç. adlı başvurucu merkezimize telefon hattı üzerinden 

ulaşmıştır. Başvurucu eşi ile boşanmak istediğini ve bu noktada kendisine yardımcı 

olunmasını istemiştir. Başvurucuya boşanma davası hakkında bilgi verilmiş ve Van 

Barosu Adli Yardım Servisine yönlendirilmiştir.  

• 27.02.2024 tarihinde S. adlı başvurucu merkezimize ait iletişim numarasından arayarak 

boşanma davası açtığını, evini başka ile taşıması halinde dosyasını da oraya taşıyıp 

taşıyamayacağını sormuştur. Gerekli hukuki bilgilendirme ve baronun adli yardım 

servisi hakkında bilgilendirme yapılmıştır.   

• 28.02.2024 tarihinde S. D.adlı başvurucu merkezimize ait iletişim numarasından 

arayarak on yıllık evli olduğunu, eşinin sürekli alkol kullandığını ve kendisine şiddet 
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uyguladığını, boşanmak istediğini beyan ederek hukuki yardım talep etmiştir. 

Başvurucuya boşanma davası ile ilgili bilgi verilmiş, adli yardım servisine 

yönlendirilmiş ayrıca uzaklaştırma kararı alınabileceği yönünde bilgi verilmiştir. 

• 11.03.2024 tarihinde N.A.adlı başvurucu merkezimize ait iletişim numarasından aramış 

ve evli olduğu erkekten boşanmak için anlaşmalı boşanma davası açtığını daha sonra 

barışmaları üzerine davadan vazgeçmek istediğini ve bu konuda hukuki destek almak 

istediğini belirtmiştir. Başvurucuya hukuki destek sağlanarak gerekli açıklamalar 

yapılmıştır.  

• 20.03.2024 tarihinde E. Y. adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucu ayrı yaşadığı ve uyuşturucu bağımlısı eşi tarafından 

sistematik olarak şiddet gördüğünü beyan etmiştir. Birden çok defa şikâyet etmiş ancak 

kocası tarafından tehdit edildiği için şikayetinden vazgeçmek zorunda kalmıştır. 

Tehditler sebebiyle boşanamayan başvurucunun tedbir ve boşanma talebi 

bulunmaktadır. Başvurucuya hukuki bilgilendirmeler yapılarak şikayetçi olduğu 

dosyalar incelenmiş ve 6284 sayılı kanun kapsamında tedbir talebinde bulunulmuştur. 

Mahkeme tarafından başvurucu lehine 2 aylık uzaklaştırma tedbir talebine 

hükmedilmiştir.  

• 27.03.2024 tarihinde R.D adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucu 2022 Ağustos ayında K. A. adlı erkek tarafından cinsel 

istismara uğradığını, şikayetçi olduğunu ancak daha sonra ailelerin araya girmesi ve 

evlenme vaadinde bulunmaları nedeniyle şikâyetten vazgeçtiğini failin ceza almadığını 

belirtmiştir. Konuya dair yeniden suç duyurusunda bulunmak istediğini belirtmişten 

başvurunun talebi üzerine yargılamaya konu dosyalar incelenmiş ve belirttiği kişiler 

hakkında yazılı şekilde hukuki destek sunularak şikayetçi olması sağlanmış yine 6284 

SK kapsamında tedbir kararı alınması hususunda yazılı hukuki destek sunulmuştur. 

Mahkeme tarafından başvuran lehine tedbir karına hükmedilmiştir.  

• 17.04.2024 tarihinde A. E. adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucu boşandığı erkek tarafından rahatsız edilmekte velayet 

kararının aksine çocuklarının da aynı erkek tarafından keyfi bir şekilde alındığını 

belirtmiştir. Talebi doğrultusunda başvurucuya 6284 SK kapsamında koruyucu tedbir 

talepli yazılı hukuki destek sunulmuştur. Van 1. Aile Mahkemesi tarafından başvurucu 

lehine 3 ay süreyle koruma tedbir kararına hükmedilmiştir.  
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• 18.04.2024 tarihinde A. Ö. adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucu tanımadığı GSM numaraları tarafından rahatsız 

edildiğini, aynı kişiler olduğunu düşündüğü şahıslar tarafından takip edildiğini 

belirterek olay öyküsünü anlatmıştır. Anlatımlar ışığında kendisinin başvurabileceği 

hukuki başvuru mekanizmaları hakkında bilgi verilmiştir. Talebi doğrultusunda 

savcılığına şikâyet dilekçesi yazımında hukuki destekte bulunulmuştur.  

• 30.04.2024 tarihinde B. K. adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucu boşanmış olduğu erkeğin çocukları yaz tatillerinde alıp 

mahkeme kararında belirtilen hüküm dışında uzun süre kendisine göstermediğini, 

boşandığı erkeğin daha sonra evlendiği eşi tarafından çocuklarına şiddet uygulandığını, 

çocuklarının bu şekilde uzun süreyle yaz tatillerinde götürülmemesi için bir başvuru 

yapmak istediği beyan etmiştir. Başvurucunun talebine karşılık gelebilecek hukuki 

başvuru mekanizmaları anlatılmıştır, taleple bağlı kalarak 6284 SK ile belirtilen 

uzaklaştırma tedbir kararı ile çocuklara yönelik durumun izah edildiği bir dilekçe ile 

yazılı hukuki destek sunulmuştur. Van 1. Aile Mahkemesi tarafından başvurucu lehine 

2 ay süreyle koruma tedbir kararına hükmedilmiştir.  

• 30.04.2024 tarihinde B. B. adlı başvurucu merkezimizin danışma ofisine gelerek hukuki 

yardım talep etmiştir. Başvurucu uğramış olduğu cinsel saldırı durumu ile devamında 

yaşadığı şiddet biçimleri hakkında failler hakkında savcılığa suç duyurusunda 

bulunmak adına merkezimize başvuru yapmıştır. Başvurucu maruz kaldığı cinsel saldırı 

ile ilgili failler hakkında savcılığa başvuru yapmak istediğini beyan etmiş ve kendisine 

dilekçe yazım aşamaları ile ifadesine eşlik etme aşamalarında hukuki destek 

sağlanmıştır. 

• 01.05.2024 tarihinde D. A. adlı başvurucu merkezimizin iletişim hattını arayarak hukuki 

destek talep etmiştir. Başvurucunun anlatımları sonucunda kendisinin talebi ile bağlı 

kalınarak 6284 SK kapsamında uzaklaştırma tedbir kararı alınması için Aile 

Mahkemesine yapılacak başvuru ile savcılığa yapılacak suç duyurusu için yazılı hukuki 

destekte bulunulmuştur.  

• 25.05.2024 tarihinde P. N. adlı İran uyruklu kadın merkezimize ait iletişim hattını 

arayarak ulaşmıştır. Başvurucu boşanma ve velayet davası için hukuki destek talebinde 

bulunmuş ayrıca süreci avukat ile sürdürmek istediğini belirtmiştir. Başvurucu Van 

Barosu Adli Yardım Bürosuna yönlendirilmiştir.  



 6 

• 28.06.2024 tarihinde K.A adlı başvurucu merkezimize ulaşarak şiddet gördüğü eşinden 

boşanmak istediğini ve önleyici tedbir kararı almak için avukat yardımından 

faydalanmak istediğini belirtmiştir. Baromuzun Adli Yardım başvurularını geçici bir 

süre durdurmuş olması nedeniyle başvurucu ŞÖNİM’e yönlendirilmiş ve bu şekilde 

başvuru yapması önerilmiştir.  

• 29.07.2024 tarihinde D.Ö adlı başvurucu bir parkta yeğenini bindirdiği salıncağa 

çocuğunu bindirmek isteyen bir erkek şahıs ile sözlü bir tartışma yaşandığını ve 

devamında kişinin kendisini ittiğini olayı gören ablasının olay yerine geldiğinde 

ablasının da kendisi gibi söz konusu kişiden şiddet gördüğünü olay sırasında yaşanan 

kargaşada kendisinin de şiddet gördüğünü, küfürlere maruz kaldığını aktarmıştır. Bahse 

konu kişinin komşuları olmasından kaynaklı şiddet olayının tekrarlamasından endişe 

duyduğu ve hukuki haklarına ilişkin bilgi almak için merkezimize başvuru yaptığını 

iletmiştir. Başvurucuya gerek telefon hattı üzerinden gerekse de merkez ofisimize 

yaptığı ziyarette gerekli hukuki bilgilendirilmeler yapılmıştır.  

• 23.08.2024 tarihinde G. E. adlı başvurucu merkezimizin telefon hattını arayarak 

boşanma davası açmak istediğini ve konu hakkında yardımcı olmamızı talep etmiştir. 

Adli Yardım konusunda baronun bir süredir hizmet vermediği bilgisi kendisiyle 

paylaşılarak sürecin yeniden başlaması halinde iletişime geçileceği bilgisi verilmiştir. 

• 27.08.2024 tarihinde J. A adlı Iraklı olduğunu beyan eden başvurucu merkezimizin 

telefon hattını arayarak görüşme talep etmiştir. Kendisi merkez danışma ofisimize 

gelerek hukuki destek talep ettiği konuyu aktarmıştır. Başvurucu yabancı kimlik kartına 

sahip olduğunu fakat çalışma izin konusunda sorun yaşadığını beyan etmiş konuyla 

ilgili yardımcı olabileceğini bildiğimiz kurumların iletişim kanalları paylaşılmıştır. 

• 28.08.2024 tarihinde merkezimizin telefon hattını arayan başvurucu belediye çalışanı 

olduğunu ve regl izin konusunda iş sözleşmesinde değişiklik yapıp yapamayacağı 

konusunda hukuki bilgilendirme talep etmiş olup kendisine bilgilendirme yapılmıştır. · 

31.08.2024 tarihinde R.T adlı başvurucu merkezimize ulaşarak uzaklaştırma kararı 

almak istediğini beyan etmiştir. Başvurucu ile beraber İkinisan Polis Karakoluna 

gidilerek şikayetçi olduğu erkek şahıs hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur. 

Başvurucunun talebi ile bağlı kalınarak hukuki destekte bulunulmuştur. · 03.09.2024 

tarihinde M.İ. adlı başvurucu kardeşini öldüren sanık hakkında Erciş Ağır Ceza 

Mahkemesi tarafından verilen kararda haksız tahrik indirimi yapılarak ceza verildiğini 

ve karara karşı hukuki yardım talep etmiştir. Talep doğrultusunda dosya incelenerek 
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İstinaf Başvuru Dilekçesi yazım aşamasında yazılı hukuki destek sunulmuş ve 

başvurucu ile paylaşılmıştır. 

• 06.09.2024 tarihinde B.Ö adlı başvurucu merkezimizin telefon hattını arayarak 

boşandığını ve maddi olarak güçsüz olduğunu belirtmiştir konuya dair bilgilendirme 

yapıldıktan sonra belediyelerin ilgili birimleri ile iletişime geçmesi sağlanmıştır. 

·10.09.2024 tarihinde M. P. adlı başvurucu merkezimizin hattını arayarak hukuki destek 

talep ettiği durumu izah etmiştir. Başvurucu, uzaklaştırma ve şikâyet başvuruları 

yapmak üzere gittiği polis merkezinde bulunan bir memurun kendisini dijital ortamdan 

iletişime geçerek tacizde bulunduğunu aktarmıştır. Bahse konu kişinin polis olmasından 

kaynaklı olayının tekrarlamasından endişe duyduğunu ve hukuki haklarına ilişkin bilgi 

almak için merkezimize başvuru yaptığını beyan etmiştir. Başvurucuya hukuki olarak 

bilgilendirme yapılarak yazılı hukuki destekte bulunulmuştur. 

• 30.10.2024 tarihinde merkezimize ulaşan M. K adlı başvurucu ile danışma ofisimizde 

görüşme gerçekleştirilmiştir. Başvurucu eski erkek arkadaşı tarafından tehdit ve şantaja 

maruz kaldığını ve bu sebeple açık bulunan dava dosyalarında destek talep etmiştir. 

Başvurucunun müşteki olduğu dosyalara katılım sağlanarak hukuki destek 

sağlanacaktır.  

• S.B. adlı başvuran ile merkezimizin danışma ofisinde alınan görüşmede ablasının 

birlikte yaşadığı eşi tarafından birden fazla kez bıçaklandığını ve ablasının güvenlik 

gerekçesiyle Van’a geldiğini kendisi ve ablası adına hukuki destek talebi olduğunu 

belirtmiştir. Olaya ilişkin dosyanın mahkemesinin Şırnak’ta olması nedeniyle Şırnak 

Barosu Kadın Hakları Merkezine yönlendirilmiştir. 

• N.G adlı İranlı başvuran kendisi ve üç çocuğunun eşi tarafından şiddet görmesi 

nedeniyle barınma sorunu yaşadığını belirterek hukuki ve psikolojik destek talebi 

olduğunu belirtmiştir. Başvuranın talebi doğrultusunda başvurulacak mekanizmaların 

bilgisi verilmiş ve başvuran ve çocukları için uzaklaştırma tedbir kararı alınması için 

yazılı hukuki destek sunulmuştur. Van Aile Mahkemesi tarafından başvuran ve 

çocukları hakkında 6284 SK kapsamında koruma tedbir kararı verilmiştir. Başvuranın 

barınma ve maddi destek ile psikolojik destek talepleri için belediyenin ilgili birimine 

yönlendirme yapılmıştır.  

• 15.10.2024: A.A adlı başvurucunun eşinden şiddet gördüğü gerekçesiyle yaptığı 

başvuru hakkında müracaat savcısı ile görüşülerek konunun önemi belirtilmiş ve eşe 

karşı kasten yaralama fillinden tutuklanmasına karar verildiği bilgisi başvurucu ile 



 8 

paylaşılmıştır. Başvurucu daha sonra merkezimizle iletişimde kalarak boşanma davası 

açmak istediğini belirtmiş konu hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

• 30.10.2024: Öznur Değer adlı kadın bir gazetecinin yapmış olduğu haber sebebiyle 

şiddet faili erkek ve yakınları tarafından tehdit, hakarete maruz kalması sonucunda 

kendisinin hukuki sürecinde destekte bulunularak müracaat savcılığı ile görüşülmüştür. 

• 31.10.2024 tarihinde B. A. adlı başvurucu merkezimizin hattını arayarak kızının ‘şantaj 

çetesi’ tarafından alıkonularak madde bağımlısı olduğunu ve şiddete maruz kaldığını 

belirtmiş ve konuyla ilgili hukuki destek talebinde bulunmuştur. Kendisiyle yapılan 

görüşme sonrasında müracaat savcılığındaki ifade işlemlerine eşlik edilmiştir. 

Van Barosu Kadın Hakları Merkezi Tarafından Takibi Yapılan Kadına Yönelik Şiddet, 

Kadın Cinayeti ve Şüpheli Kadın Ölümlerine İlişkin Dosyalar:  

ZEYNEP ŞAHİN: 11.03.2024 tarihinde Van’ın İskele Caddesinde boşanmak üzere olduğu eşi 

tarafından bıçaklandığı bilgisini yaka-koop tarafından merkezimize bildirilmesi ardından 

Zeynep Şahin hastanede ziyaret edilmiştir. Zeynep Şahin’e yönelik eylemler dolayısıyla Van 1. 

Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen ilk duruşmasına gözlemci sıfatıyla katılım sağlanmış olup 

06.11.2024 tarihindeki ikinci celseye de katılım sağlanarak hukuki destek sağlanacaktır.  

FATMA OĞUR: 27.05.2023 tarihinde Van’ın Edremit ilçesinde öldürülen Fatma Oğur’un faili 

Şükrü Kaçak’ın yargılandığı dava soruşturma aşamasından başlanarak takip edilmiştir. Failin 

yargılandığı dosyanın 15.10.2024 tarihli 4. celsesinde eşe karşı kasten öldürme fiilinden 

mütalaa sunulmuştur. Dosyanın karar duruşması 7.11. 2024 tarihinde görülecektir.  

BAHAR MERAL: 23.05.2024 tarihinde Basın yayın organlarında Van’ın Gevaş ilçesinde 

Bahar Meral’in intiharının şüpheli olduğu bilgisine yer verilmesi üzerine Gevaş Cumhuriyet 

Savcılığı ile görüşme sağlanmış dosya incelenmiştir. 10.07.2024 tarihinde tekrardan dosya 

tarafımızca incelenmiş Bilirkişi raporunun dosya arasına girdiği asıya bağlı boğulma şeklinde 

rapor düzenlendiği görülmüştür. Dosyada da takipsizlik kararı verilmiştir. 

ROJİN KABAİŞ: 27.09.2024 tarihinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde bulunan KYK 

yurdundan akşam saatlerinde çıkan ve geri dönmeyen Rojin KABAİŞ’in kayıp haberi üzerine 

soruşturma süreci takip edilerek aileye destek sunulmuştur. 15.11.2024 günü saat 15.45 

sularında Rojin Kabaiş’in cansız bedeninin göl içerisinde bulunduğunun haberi ardından Adli 
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Tıp Kurumunda otopsi süresi takip edilmiştir. Soruşturma dosyası merkezimiz tarafından takip 

edilerek şimdiye dek tespit edilen hukuka aykırılıklara itirazlar sunulmuştur.  

M.Ş.: Güvenlik korucusu fail Bişar Atlı tarafından cinsel saldırıya uğrayan M.Ş davasındaki 

son duruşmaya dek dosya takibi yapılarak dava izlenmiştir. 9.07.2024 tarihindeki karar 

duruşmasında sanık hakkında cinsel saldırı suçunun basit halinden ceza verilmiştir dosya itiraz 

mahkemesinde olup takibi devam etmektedir.  

S. A.: 29.09.2024 tarihinde basın ve yayın organlarında S.A. adlı kişinin 10 gündür kayıp 

olduğu bilgisine ulaşılması üzerine aile ile iletişime geçilmiştir. 30.09.2024 tarihinde kayıp 

kişinin bulunmuş olduğu ve Çokeve yerleştirildiği bilgisine ulaşılmıştır.  

LEYLA BEYAZ: 17 Mayıs tarihinde Leyla Beyaz adlı (50) kadının 80 yaşındaki kocası 

tarafından gece uyurken kafasına keserle vurularak yaralandığı haberinden haberdar olunması 

üzerine merkezimiz tarafından hastanede kendisi ziyaret edilmiştir. Hukuki destek 

mekanizmaları ile merkezimizin destek sunabileceği yollar aktarılmıştır.  

SAİME ATİŞ: 16 Ocak 2024 tarihinde basın yayın organlarından edilen bilgi doğrultusunda 

eşi tarafından öldürülen Saime Atiş’in soruşturma dosya numarası öğrenilerek ilk duruşması 

takip edilmiştir. Van 5. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın ikinci celsesi 05.11.2024 

tarihine ertelenmiş olup takibi devam etmektedir.  
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Van Barosu Kadın Hakları Merkezi tarafından gerçekleştirilen eğitimler, katılım 
sağlanan etkinlikler ile proje kapsamında dahil olunan görüşmeler: 

• Van Barosu Kadın Hakları Merkezi KAMER iş birliği ile Van 5 No’lu Aile Destek 
Merkezi’nde 6284 sayılı Yasaya yönelik eğitimler dizisi gerçekleştirmiştir. 
(Fotoğfarlar;1-2-3-4) 

Foto1

Foto2
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Foto3

Foto4 
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TÜBAKKOM tarafından düzenlenen farklı tarihlerdeki çalışmalara katılım sağlanmıştır.  

Foto 5-6

Foto 7 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında Van T Tipi Kapalı Hapishanesinde 
bulunan kadın mahpuslara ziyaret gerçekleştirildi. 

Foto8 
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında basın açıklaması ve Kadın Hakları 
Merkezi Danışma Ofisinin açılışı gerçekleşti. 

Foto9 

Van Büyükşehir Belediyesi ile Van Barosu Başkanlığı arasında ‘Şiddet Mağduru Kadınlara 
Hukuki Destek Protokolünün’ imzalanması aşamasına dahil olunarak görüş ve önerilerde 

bulunuldu. 

Foto10 
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27 Eylül 2024 tarihinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde bulunan KYK yurdundan akşam 
saatlerinde çıkan ve geri dönmeyen Rojin KABAİŞ’in akıbeti hakkında sivil toplum 

kuruluşları ile ortak basın açıklaması gerçekleştirildi. 

Foto11 

07.10.2024 tarihinde Van Kadın Platformu ortaklığında gerçekleşen ‘Kadın Cinayetleri 
Politiktir’ konulu basın açıklaması gerçekleştirildi. Yine 16.10.2024 tarihinde bir önceki gün 

Rojin Kabaiş’in şüpheli ölüm haberinin alınması sebebiyle kentte yapılacak basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

Foto12 
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Foto13 

24-25 Ekim 2024 tarihlerinde proje kapsamında yapılması planlanan ziyaretlerde; TJA, İHD 
Star Kadın Derneği, Kamer Vakfı gibi birtakım kuruluşlarla bir araya gelindi. 

Foto14-15 Foto16 
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Hollanda Büyükelçiliği’nin desteklediği Kadın ve Kız Çocuklarının Adalete Erişimini 
Güçlendirmek için İnsan Hakları Savunucusu Avukatların Mesleki Kapasitelerinin 

Geliştirilmesi Projesi Kapsamında düzenlenen eğitimlere katılım sağlandı. 

 Foto17

Foto18

Foto19 
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SONUÇ 

Kadın Hakları Merkezi,  yönergesinde de belirtilmiş olduğu gibi, Birleşmiş Milletler 

Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Ortadan Kaldırılmasına Dair Sözleşme 

(CEDAW), Kadınlara Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla 

Mücadeleye İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi (İstanbul Sözleşmesi), Kadınlara Karşı 

Şiddetin Tasfiye Edilmesine Dair Bildiri ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına 

Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ile diğer ulusal veya uluslararası belgeler ve 

yasalar ile amaçları doğrultusunda çalışmalar yürütmektedir. Bu doğrultuda kadınları 

her türlü şiddetten koruma, kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddetle mücadele etmek, 

şiddeti önlemek ve kovuşturmak, kadına yönelik her türlü ayrımcılığın ortadan 

kaldırılmasına katkıda bulunmak ve kadınları güçlendirerek gerçek kadın erkek 

eşitliğini teşvik etmek, kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddet mağdurlarının korunması 

ve mağdurlara yardım edilmesi için kapsamlı çerçeve, politikalar ve önlemler 

geliştirmek, kadına yönelik şiddeti ve aile içi şiddeti ortadan kaldırmak amacıyla 

uluslararası işbirliğini geliştirmek, kadına yönelik şiddet ve aile içi şiddeti ortadan 

kaldırmaya yönelik bütüncül bir yaklaşım benimsemek amacıyla etkili iş birliğini 

sağlamaya yönelik kuruluşlar ile ortak çalışmalar yürütmek ve yasa koyuculara destek 

ve yardım sunmak, BM Kadınlara Yönelik Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi (CEDAW) 

Sözleşmesindeki kadının insan haklarının tanıtılması, korunması, uygulanması ve 

geliştirilmesi için; ulusal ve uluslararası hukuk alanında kadınlar için var olan hak ve 

özgürlüklerin bilgisini yayarak kullanılmasını sağlamak, hukuksal alanda cinsiyet 

ayrımcılığına yol açan düzenleme ve uygulamaları ortadan kaldırmak için mesleki, 

kuramsal ve uygulamaya yönelik disiplinler arası bir yaklaşımla araştırma ve çalışma 

yapmak, BM Kadınlara Karşı Şiddetin Tasfiye Edilmesine Dair Bildirge’de tanımlanan 

fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik vb. her türlü şiddete maruz kalan veya risk altında 

bulunan ve Merkeze başvuruda bulunan kadınlara hukuki danışmanlık hizmetleri 

vermek, kadına dair başkaca uluslararası sözleşmeler ve ulusal düzenlemeler 

çerçevesinde çalışmalar yapmaktır.  

Van Barosu Kadın Hakları Merkezi tarafından yürütülen, Hollanda Kraliyeti tarafından 
desteklenen Kadın ve Kız Çocuklarının Adalete Erişiminde Avukatların Güçlendirilmesi 
Projesi kapsamında;  

Kadın ve kız çocuklarının haklarının korunması ve savunulmasında avukatların 
kapasitesinin artırılması hedeflenmiştir. Bu proje çerçevesinde, avukatlara yönelik 
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kapsamlı eğitim programları düzenlenmiş, ulusal ve uluslararası insan hakları 
standartları ile etkili savunuculuk yöntemleri aktarılmıştır.  

Aynı zamanda, bölgedeki kadın ve kız çocuklarının adalete erişimini engelleyen 
sosyal, ekonomik ve hukuki bariyerler ele alınarak, bu engellerin kaldırılması amacıyla 
stratejik çözümler geliştirilmek istenmiştir. Farkındalık artırıcı kampanyalar ve 
atölyelerle toplumun her kesimine ulaşılması hedeflenmiş, adalete erişim süreçlerinde 
kadın ve kız çocuklarına sağlanan hukuki destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması 
sağlanmıştır.  

Proje süresince elde edilen başarılar, sadece bireysel vakalara yönelik değil, aynı 

zamanda sistematik ve kalıcı bir değişim yaratmayı amaçlayan yapısal reform 

önerileriyle desteklenmiştir. Kadın Hakları Merkezi  tarafından yürütülen bu proje, 

adalete erişimin güçlendirilmesi yolunda önemli bir katkı sağlamış, bölgedeki toplumsal 

cinsiyet eşitliğine ve insan hakları bilincinin yaygınlaşmasına önemli ölçüde katkıda 

bulunmuştur. 


